cum fusto et baculo, omne jus et clameum quod habuit,

vel habet, sen habere poterit, Joanni de Yle, Domino

^ Prior to 1338, when he granted a cliarter to liis aunt, Mary, wife of John of

S trivelyn (Spalding Club Miscellany, v. p. 244). - Qitare Icolmcile ?
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Insularum, de omnibus terris, castris, et insulis, cum
pertinen. suis inferius nominand. de quibus dictus

Joannes de Yle est incartatus per Dominum David, Vcl

Dominum Robertum, patrem ejusdem, Regis

Scotiae, viz. castra de Kerneburch et Hystylburch, cum
omnibus insulis suis et juribus ; totam insulam de Mule,

cum omnibus suis pertinen. et castrum de Dunconill,

cum oibus pert, suis, et insulis superiore parte de Duray,
cum suis pert. ; insulam de Tereyd, cum oibus pertinen.

suis et libertatibus, exceptis terris infra scriptis, viz.

Insula de Colle, cum omnibus suis pertinen. et tribus

unciatis terrge de Tereyd, que propinquiores sunt terre de

Colle, demptis terris liberis eccliarum de Durobwarct
Glencown, cum omnibus suis pertinen.

;
quas terras et

insulam, cum oibus suis justis pert, et consuetudinibus

aut exaccionibus quibuscunque, idem Johes de Yle,

Dnus Insularum, dat, concedit, et per presentes con-

firmat, absque calumpnia vel repetitione, seu clameo
aliquo, a predicto Joanne, vel lieredibus suis, in perpetuum,
predicto Joanni de Larin libere et pacifice possidendas.

It. ordinatum est quiscmique fuerit sen.^ in predictis tribus

unciatis terrge de Tereyd, ex parte Johis de Larin, non
faciet domesticaturam seu habitaculum in predicta insula,

sine licentia predicti Johannis de Yle. Item concordatum
est inter predictos nobiles, q. semper de cetero ex nunc
sint carnales fratreS, et compatres singuli alterius com-
modum respicientes, liceat enim id. Johi de Larin com-
ponere, seu fabricare, octo Naves, q^^_^sint_de numero
xvi. remorum, yel xii. remorum, in sua debita forma et

quaiititate. Insuper ordinatvun est inter predictos Nobiles,

quod Joannes de Larin dabit Joanni de Yle tres obsides

in manu sua, donee habuerit castrum de Kerneburch
sibi deliberatum, viz. unum filium legitimum Lachlani

filii Alexandri, et alium filium legitimum Ywari M'Lulli,

et filium legitimum Johis M'Molmari, vel alterius boni

de parentela sua. Item Johes de Yle obligat se, quod
nunquam impetrabit nee capiet literas, donum, vel

QtiiCre Senescallus ?
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iiifeodacioneni a quocunque rege, vel custode regni Scocie,